To: (10)(2e) I (10)(2e) @rivm.nl]

From: (10)(2e)

Sent: Fri 9/4/2020 1:00:47 PM

Subject: hoil

Received: Fri 9/4/2020 1:00:48 PM

info for website-Xiridou-Aidsfonds-20200903.docx

Fijn dat je drukste tijd voorbij is en je goede vooruitgang met het rapport heb gemaakt! Ik moet ook het
eindrapport van aidsfonds voor 30 september indienen, maar het schiet niet op omdat ik wacht nu feedback van

datamanagers, van financien, van communicatie enz enz... *

e [&

Maar ok, that's life...

Trouwens, heb je tijd volgende week om me te helpen met wat informatie op onze website te zetten? Omdat je het
heel druk had, heb ikm gevraagd of ze me kan helpen (maar we zijn bij communicatie beland en we
wachten reactie van communicatie, dus er is nog geen vooruitgang geboekt...). Ik stuur je hierbij een bestand met
wat informatie over het aidsfonds project die ik graag op onze site zou willen plaatsen (om idee te krijgen hoeveel
werk dat zou kunnen zijn). En verder nog links naar pubmed voor publicaties, congres websites.

Ja, ik hoop ook dat we elkaar weer eens zien! Het voelt zo lang geleden...

Groetjes,
From: (10)(2e) < (10)(2e) @rivm.nl>

Sent: vrijdag 4 september 2020 14:12

To: [GEETIN ISl @ vm.ni>

Subject: RE: vraag VWS

Hoi [SEIET]

Nog dank voor het invallen bij de fijn dat je dat wilde doen.

Mijn drukste tijd is voorbij voor het schrijven van het rapport voor ZonMW; nu heb ik dus weer tijd voor COVID
werk, tussendoor wel doorwerken aan TB om het uiteindelijke werk wel voor het ZonMW project af te leveren. Hoe
is het met jouw werk?

Ik hoop dat we elkaar binnenkort ook in het echt weer eens zien!

alle goeds
(10)(2e)

From: IREIED)] <m@riv_m.nl>

Sent: woensdag 2 september 2020 15:52
To: (10)ze) S - v 0>
Subject: FW: vraag VWS

Hallo HEEES)
[UEDBhad me ook deze info gestuurd. Ik dacht dat je ook in de cc was, nu zie ik dat het niet had gekregen.
Met vriendelijke groeten,

From: (10)(2e) S (10)(2e) G (10)(2a)

Sent: maandag 31 augustus 2020 17:11

o: [IKOED] GEE M e ivn.o.>; ICEDIN o ivn.n>

Subject: Re: vraag VWS

Kind regards,

631563
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(10)(2e)
Epidemiologist

(10)(2a)

(10)(2e)

On Aug 28, 2020, at 06:52, [ ITRIES] RSN v ni> wrote:

kun jij de vragen van [[i[ED]beantwoorden
Deze input is nodig om berekeningen te kunnen maken en zo de IC capaciteit te berekenen
VWS wil graag komende week uitsluitsel of er voldoende capaciteit is

Verzonden: vrijdag 28 augustus 2020 12:08

Aan: [IGENCE SO o iv.ol>

Onderwerp: RE: vraag VWS

Beste [§)[F5)

Er is niet zo veel tijd voor ingewikkelde berekeningen, dus we proberen te kijken wat het beste is.

Ter voorbereiding, een paar vragen:

1. Vorige week zei HUY[EDN dat als de data compleet zijn, zouden ze ook de berekeningen van Rt
kunnen doen. Weet je of dat gelukt is?

We zijn er bijna helemaal up to date.

2.
3. Heb je precieze datum (of data) van de nieuwe maatregelen die in augustus zijn genomen ?

(10)(2a)

Dit moet ik gaan checken maar weet het niet uit mijn hoofd. Stuur het via app wanneer ik dit weet.

Alvast bedankt.

Met vriendelijke groeten,

brom: INRERENEDY 1.0

Sent: donderdag 27 augustus 2020 17:22
To: [IEIEDIN MMl o ivm.n 1>



Subject: RE: vraag VWS

Dank!

Verzonden: donderdag 27 augustus 2020 17:14

Aan: ( ) (10)(2e) (10)(2e) @rivm.n|>; [EEDED]
(10)(2e) (10)(2e) Drivm.nl>
cc: [ (10)22) @rivm.ni>; GG <BRCCONN e ivm.n'>; I

(10)(2e) @rivm.nl>
Onderwerp: RE: vraag VWS

Beste [{l)[E5)
Excuses voor de verlate reactie. Ik probeer eruit te komen wat en wanneer we kunnen inleveren en ik
laat je zo snel mogelijk weten.

Met vriendelijke groeten,
(10)(2e)

From: [IIEIIED] M @-ivm.ni>

Sent: donderdag 27 augustus 2020 16:36

(10)2e) (10)2e) ITINRIER (10)(22) 2¢) (10)2e) [cIVARIES  (10)2e) |
) @rivm.nl>; (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>
1oyze); (10)(2e) & (10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e) M>;
(10)(2e) @rivm.nl>
Subject: RE: vraag VWS

Kan ik aan verachtingsmanagement doen richting VWS?

Is de aangeleverde data voldoende voor een benadering en zo ja wat is de verwachting dat we kunnen
terugkoppelen

Zo nee, wat is er aanvullend nodig zodat we dat bijkun nen opvragen

Of doen jullie dat rechtstreeks?

Verzonden: donderdag 27 augustus 2020 12:46

EENY (10/22) 2¢) (oze)  [eliMRAER  (ccioeeR (10¢e) [GIWMRTE (oe) B (020 lliVulilg

(10)(2e) E (10)(2e) Drivm.nl>

cc: en) (10)(2e) [B (10)(2e) arivm.nl>; [ I <R e rivm .o - D)

(10)(2e) @rivm.nl>
Onderwerp: RE: vraag VWS

Besten,

Bijgevoegd mijn ppt van de presentatie bij eerste BES OMT.

Slide 8-9 gaat over hoeveel IC nodig bij verschillende % reductie transmissie. Er is gewerkt met
leeftijdsverdelingen vd eilanden, en kennis van toen over generatietijden en andere parameters voor
COVID dynamiek. Don kan dat eventueel toelichten, die had de simulaties gedraaid.

Dit werk kan eventueel als basis dienen

Maar nu wel ook de verwachte doorrekening van aantallen infecties bij risicogroepen (die met een lag
op de IC gaan komen) tot moment dat maatregelen zijn getroffen voor blokkeren transmissie.

Dit zijn even gauw mijn gedachten
From: [CTEETIN ST o ivm.01>
Sent: donderdag 27 augustus 2020 12:36

10 vcoeef oee) [CIMERNEY  (0ee) B (0)re) [oIVNIE (10)(2e)
(10)(2e) @rivm.nl>
TN o ivn.nl>

Ce: (10)(2e) (10)(2e)
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Subject: RE: vraag VWS

Ha allen,

Wat ik op dit moment beschikbaar heb:

(10)(2a)

(10)(2a)

Groeten, EUEPORD)

(10)(2e) 2e)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Centrum Infectieziektebestrijding
Epidemiologie en Surveillance

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

RRUEE (10)(2e)
E: (10)(2e) @rivm.n|
Aanwezig IUDIEINN

Verzonden: donderdag 27 augustus 2020 12:18

(to2e) _ leli¥ubalg _(10ce) B (10¢e)  Jelifiulil

(10)(2e) Drivm.nl>

(10k2e) (oo leliVulil T o civio.o>

Onderwerp: vraag VWS

(10)(2a)

(10)(2a)

* Is deze data voldoende
« Welke data en gegevens zijn minimaal nodig

(10)(2a)

Wat hebben jullie tot op heden ontvangen (@ (10)(2e)
Wat is er nodig ??

VWS wil eind volgende week de (extra) behoefte in kaart hebben gebracht,
Wat kunnen wij wanneer aanleveren?

Hoor graag van jullie

(10)(z(10)(2e)
Afdeling Regie, Landelijke Coordinatie Infectieziektebestrijding

Centrum Infectieziektebestrijding
RIVM

T: 030 EES)]
M: 06 PG EE)
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemnd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is
verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid
voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

'm.nl De zorg voor morgen begint vandaag
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This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you
are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks
inherent in the electronic transmission of messages.
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